СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
(Первой сессии)
От 03 октября 2025 года	             № 6

 О секретариате сессий Совета депутатов
 Лозовского сельсовета Баганского района
Новосибирской области седьмого созыва

Совет депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области,
	РЕШИЛ:
1. Избрать секретарем по ведению сессий Совета депутатов
    Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области седьмого созыва Волошину Ольгу Владимировну.
          2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

И.о. главы Лозовского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                                    А.С. Баганов